ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 февраля 2015 года

	№
	104/1302-3

	г. Тверь

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Калининского района по проведению Дня молодого избирателя в Калининском районе в 2015 году
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.12.2007г. № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», планом работы избирательной комиссии Тверской области на январь-июнь 2015 года, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.12.2014г. №142/1530-5,   планом работы территориальной избирательной комиссии Калининского района на январь-июнь 2015 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Калининского района от 15.01.2014г. №103/1292-3, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:
1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Калининского района по проведению Дня молодого избирателя (прилагается).

2.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

      Калининского района

Н.А.Тихомирова
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

    Калининского района
                                                   О.С.Патрикеева